
 

 
 

              Atto n. 1106 del 28/12/2020 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I ”  
 
 
 

N. 1106  DEL 28/12/2020 
 
 

O G G E T T O  
 
ID20SER034 – RETTIFICA PARZIALE DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
ARCS N. 891 del 26/10/2020 DI AFFIDAMENTO DI SERVIZI DIVERSI PER LA 
GESTIONE DI DUE CONCORSI PUBBLICI BANDITI DALL’ARCS PER LE AZIENDE 
DEL SSR: RETTIFICA FORNITURA OROLOGIO MARCA TEMPO (CIG 
ZB02EAFA19, CUP H28I18000010002). 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Elena Pitton 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 1106 del 28/12/2020 Pag. 2 di 3  

Richiamata la determinazione dirigenziale ARCS n. 891 del 26/10/2020 di affidamento di servizi 
necessari allo svolgimento delle prove relative ai concorsi pubblici banditi dall’ARCS nonché della 
fornitura di un orologio marca tempo; 
 
Dato atto che l’operatore economico cui è stata affidata la fornitura dell’orologio nelle vie brevi ha 
però successivamente comunicato di non essere in grado di garantire la consegna nei giorni 
precedenti la data del concorso pubblico, come stabilito; 
 
Ritenuto pertanto di dover interpellare un altro operatore economico per la fornitura del medesimo 
modello di dispositivo, necessario per lo svolgimento delle prove concorsuali già programmate; 
 
Ritenuto di interpellare allo scopo la Ditta Petris Sistemi s.nc, che in base all’ indagine di mercato 
effettuata è risultata in grado di garantire i tempi di consegna richiesti ed acquisita la relativa offerta, 
come da documentazione agli atti, dalla quale si evince la disponibilità della medesima a fornire 
l’orologio marca tempo richiesto al prezzo di € 425,00 IVA esclusa; 
 
Visto che l’importo offerto è inferiore al preventivo precedente; 
 
Ritenuto per quanto sopra, a parziale rettifica della determinazione n. 891 del 26/10/2020, di affidare 
la fornitura dell’orologio marca tempo all’operatore economico Petris Sistemi snc per l’importo di € € 
425,00 IVA esclusa, fermi restando il CIG ed il CUP già acquisiti: 
 
Petris Sistemi snc €425,00 IVA esclusa CIG ZB02EAFA19 CUP H28I18000010002 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i. (D.L. 16 luglio 2020 n. 76, c.d. decreto semplificazioni 
conv. con L. 11 settembre 2020 n. 120); 
 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del Sig. Giovanni Tracanelli; 
 
Ritenuto di individuare nella persona del Dott. Michele Bregant, Direttore della Struttura Complessa 
“Contratti”, il Responsabile unico del procedimento per la fase di stipula e gestione della Convenzione 
ai sensi di quanto previsto dal Decreto ARCS N. 103 del 29/04/2020; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di affidare, a parziale rettifica della determinazione dirigenziale n. 891 del 26/10/2020, la 
fornitura dell’orologio marca tempo, necessario allo svolgimento delle procedure concorsuali 
indette da Arcs, all’operatore economico Petris Sistemi snc per l’importo di € 425,00 IVA 
esclusa, fermi restando il CIG ed il CUP già acquisiti: 
 



 

 
 

              Atto n. 1106 del 28/12/2020 Pag. 3 di 3  

Petris Sistemi snc €425,00 IVA esclusa CIG ZB02EAFA19 CUP H28I18000010002 

 
2. di prendere atto che la spesa trova copertura nel Piano aziendale 2017-2019 Seti 1673, CUP  

H28I18000010002; 
 

3. di disporre affinché del presente provvedimento venga data formale comunicazione ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 76 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.. 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

Elena Pitton 
firmato digitalmente 

 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 


		2020-12-28T18:18:24+0100




